UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
          CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA  Nº 181/2024, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

Designação de Apoio Técnico do programa de formação continuada para diretores escolares e
técnicos das secretarias de educação (PRODITEC)

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, conforme Projeto de Extensão de código  PJ07/2024 -UFPI-

098-NVP/PG,

RESOLVE:

Art. 1° Designar  MAYCON SILVA SANTOS, para responder pela função de Apoio Técnico do Programa

de Formação Continuada para Diretores Escolares e Técnicos das Secretarias de Educação (PRODITEC),

no âmbito do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí (UFPI).

Art. 2° Esta Portaria terá efeitos retroativos à data de 17 de setembro de 2024.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina, Piauí, 30 de Dezembro de 2024.

Lívia Fernanda Nery da Silva Diretora
do CEAD/UFPI

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD/UFPI
Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella"

CEP. 64.049-550/cead@ufpi.edu.br

	PORTARIA Nº 181/2024, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024
	RESOLVE: